92 V'li'z p'c' p'c'p'rt' t' p'f'at'io' n'c'  
n'c' q' z' z' art' q' d' alio'. D'ona s'up'  
er' n're' d'c'nt' n'c' n'c' q' Deo' in f'usa', q'z n'  
d'c'nt' n'c' t'c'nt'. P'c' o'm' t'c'nt' n'c' en'  
d'c'nt' n'c' n'c' q' p'f'at'io' n're' sed' q'  
Deo' s'up'ernat' p'p'p'rt', q'z i' t'c'nt' q' n'm' n'c'

168  
109

93 Sunt enata sum subiectentur in aia et p*ot*, ab  
illis dependent, in fieri et concuari.

93 Unde deducet ad adiutorium  
balum gravum super malum  
sic ad illas cayandas matre non sequiri in pub-  
lici poenam mater, sed taliis esse poenam ubidicem  
sunt ad illas effectus producendus. Et omni datus  
mater rati cur ad poena regimuratus poena natus  
in subto, non vero ad rigoram actionem in poena acti-  
u*o*, cum illas et uictas per uias actiones produ-  
cent quis supernatus. Et hinc est quod taliis con-  
sumantur in poena ubidicem et hoc in nati, sicut  
quis supernatus continetur in poena ubidicem ac-  
tiva, et non in nati.

94 In p*ot* sua non continet nec tribuit  
Divinitus subto officio patrem, quem  
non continet. natus, quod non subto continet. Divini-  
tus fuit super natus, qui natus non continetur in illis  
ut natus natus. Non datus ante mea poena, et fia  
prostet, epius communicando se subto, unde se consumat  
subto aperte non prostat epius, signum est quod illum  
in se non habens, ne potest nisi Divinitus. Num potest  
prostare, cum de nomine non potest epius aliumque fac-

95 Subto non non cayat matre prius  
se illi consumitando, sed illam re-  
cipiens, unde se illam natus non potest recipere pro  
tibi supernatus. sicut te primi actuum, ut illas non  
potest producere natus quis supernatus potest tibi illas pro-  
ducere supernatus.

218

96 Pro fratre matris possunt Divinitus re-  
stitui?

96 Pro affre cum tali apud Galloam Iacobus sept

no 255. Cbr. qd' ist' fia bñ nobis qm' m'ntes  
legendent & p'f'cto m'nto p'ce & se dixit. T'eb  
lyria dixit & omnia qm' D'mus tollit & syblos  
p'ce alioem l'ciam. u' q' sit ex m'sterio d' d'icitur  
q'no q'ntas exst' p'c' l'ciam, in t'ayebur m'nt  
& p'f'cto p'p'st'vante, q' dix' fia m'nt bñ nobis  
qm' acc'nt' p'g'nt' D'mus l'ciam.

17 Ubi aduenit m'm' c'c'ndi & actioem  
l'ciam le' sit undib'us & t'orta n'm'  
f'ci' exq'ui'um talium f'c'rum. n' app'li' t'i' d'f'f'nti'c'  
n'm' eff'ct' p'p'rum f'c'rum. q' l'c'ar' eff'ct' n' t'ay  
t'ayt' in m'nt' lyria & p'f'cto, sed in c'ff'ntu' m'nt'  
qm' h'nt' le' l'c'nc'nc'nt' extra p'f'ctio' p'c' l'ciam.  
f'ci' au'nt' m'nd'ri'um, u' q' sit ex m'sterio d' d'icitur.

18 D'mus fia m'nt' p'p'st' D'mus c'c'nta  
p'g'nt' uniu' m'nt', & cum illa facere  
unum f'ci'. P' app'li'. Cbr. q' dicta fia, adhuc p'c'  
suam c'ff'ntu' p'p'lt' p'p'g'ntionata cum m'nt' & app'li'  
ordata ad ilam. q' adhuc facere cum illa c'c'nta  
p'c' se. C'c'nt' q' le' a'na m'nt' sit ex m'nt' sua inde  
pend'x & m'nt' t'i' facit cum illa c'c'nta p'c' se. q' d'c'm  
fia m'nt' le' p'c' acc'nt' sit inde pend'x & m'nt', t'i'  
cum illa faciet unum p'c' se.

19 C'c'nt'. Omny i'f'rm'ndi v'nd'ntes & m'nt'  
& i'f'rg'ntionata fia m'nt', sed fia n' p'c'  
facere unum p'c' se cum m'nt' nisi ilam i'f'rm'nt  
m'nt' sibi p'p'g'ntionata; q' ora: P' d'g'm'nt': m'nt' i'f'rm'ndi  
v'nd'ntes & m'nt', & i'f'rg'ntionata fia  
m'nt' m'nt' t'o m'nt', d'ch'ng'nt' m'nt' m'nt', fia  
n' p'c' facere unum p'c' se cum m'nt', qm' in p'c'  
met m'nt' t' m'nt' t' superm'nt' p'p'g'ntionato.

200 f'ci'. Unio p'c' qm' fia unirebus m'nt'  
in tali t'ayta n' app'li' m'nt' libita fia;  
q' n' facere unum p'c' se cum m'nt'. P' dato ante, m'nt'

109  
101  
102  
103

Ioan. Et ab uno bissecaria et ab alia biseccaria  
Dominus et tu fecit Cum illa unum pro se. sed ad  
unum et misericordia et libetatem accedit. Similius  
et tu fecit unum pro se cum illis.

Dicitur. Si via Calvary esset propria  
dixit ab Subiaci, non posset fieri ha-  
bentij facere unum pro se tam via Subiaci. Et illi  
qui refutat ea quod apparet in proportionata. quod idem di-  
cent de filiis matris crederem. De meo Ioan. quod dicitur  
quod via Calvary et Subiaci differunt quod ita apparet  
in proportionata ut ad iniuriam non ostendatur. Fia  
nis matris fieri ostendatur ad manum et tam illa non  
excludatur constitutio. Et an ab illa non descenditur  
Credo, ut patet in via crucis.

8 3 Vf  
Dicitur Contra velut ex locum visionem eam  
adie, quia cum misericordia?

102 Dicimus cum hoc. Et sic de facto produ-  
citur a Deo descendens a misericordia alterius producitur sic  
descendit iste a Deo et a misericordia alterius quia filius  
consecratus extra misericordiam descendens a Deo  
et non a misericordia alterius apparet diximus; si filius  
heret enim apparet diximus eam consecrationem  
ex Deo iste et misericordia alterius diximus a deo. Deo  
primum non prima actionis apparet Deo iste et misericor-  
diam non secundum, apparet filius Deo.

103 Hoc dicitur et quod misericordia conser-  
vare sine filia non est nisi actionis quia  
cum filia conservabatur, quod idem dicitur de filio. De  
enim meo loco, dicitur sic et quod actionis determinante  
est misericordia cum filia quoniam filius haec sicut habet idem  
primum et secundum, sicut enim procedit a deo. Deo ut  
et primo cum filia et secundo misericordia, et sicut habet secundum  
misericordiam, namque misericordia ad eius actionis producitur filius appre-